

Data publikacji: 2013-02-21

Ktoś usiłuje wyłudzić pieniądze od potencjalnych beneficjentów - komunikat ARiMR



Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
Al. Jana Pawła II nr 70, 00-175 Warszawa, tel. (022) 860 29 00, fax. 860 29 80
Kierownik Biura Powiatowego ARiMR
w Staszowie, ul. Towarowa 30, tel. (015) 864 68 92

Staszów, dnia 21.02.2013 r.

Znak sprawy: BP0246-075-15/MM/13

URZĄD GMINY Rytwiany WPLYNĘŁO	
21.02.2013	
Nr rej.	1067
H. zał.	
podpis	

P. Gule - Jędrzejczyk
+ słone intencje

Pan/Pani
Wójt Gminy/Burmistrz Miasta i Gminy

W związku pojawiającymi się sygnałami, że do mieszkańców Powiatu Staszowskiego docierają pisma firmowane logotypem ludzako podobnym do logo Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, z załączonym gotowym drukiem przekazu polecenia przelewu w których anonimowy autor usiłuje wyłudzić środki finansowe od potencjalnych beneficjentów Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w załączeniu przesyłam Komunikat przestrzegający mieszkańców przed oszustwem wraz z wzorem pisma kierowanego do rolników celem ostrzeżenia.

Proszę poinformować mieszkańców w sposób zwyczajowo przyjęty

W załączeniu:

1. Komunikat
2. Pisma kierowane do rolników

Z poważaniem

p.o. KIEROWNIKA
Biura Powiatowego
Monika Michalec

AGENCJA RESTRUKTURYZACJI I MODERNIZACJI ROLNICTWA
Biuro Powiatowe w Staszowie
28-200 Staszów, ul. Towarowa 30
tel. (0-15) 864 15 88, fax (0-15) 864 24 25

KOMUNIKAT
KIEROWNIKA BIURA POWIATOWEGO
AGENCJI RESTRUKTURYZACJI I MODERNIZACJI ROLNICTWA
W STASZOWIE

Szanowni Państwo!

Pragnę poinformować, że „ktoś” usiłuje wyłudzić środki finansowe od potencjalnych beneficjentów Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. W tym celu przesyła do różnych osób pisma z załączonym gotowym drukiem polecenia przelewu/ wpłatę gotówki na kwotę 246zł z tytułem przelewu: "opłata za wniosek". Anonimowy autor zachęca do wpłacania pieniędzy na podany numer konta bankowego, w celu otrzymania dopłat bezpośrednich reklamując to pismo jako "zaproszenie", które jest "najkrótszą drogą do otrzymania dotacji bezpośredniej". Dalej wskazuje, że korzystając z tej propozycji rolnik zapewni sobie "spokój, relaks i beztrudny sen" Anonimowy autor nie precyzuje jednak na czym ma polegać skorzystanie z jego propozycji. Używa pojęcia bardzo nieprecyzyjnego, mogącego wskazywać np., że trzeba zapłacić za samo dostarczenie wniosku o przyznanie dopłat bezpośrednich, a przecież taki wniosek rolnik otrzymuje bez żadnych opłat. Przesłanie wypełnionego przez rolnika wniosku do Agencji, czy to w formie papierowej czy elektronicznej, także jest bezpłatne.

Proceder ten dotyczy również mieszkańców powiatu staszowskiego.

Przedmiotowe pismo firmowane jest logotypem łudząco podobnym do logo Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. Wspomniane logo zawiera skrót ARMiR, a oryginalne ARiMR, zatem osoby otrzymujące takie pismo mogą utożsamiać je z ARiMR.

Mając na uwadze zaistniałą sytuację informuję, że **Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa nie ma z tym pismem nic wspólnego i proszę o zignorowanie go.** ARiMR nie prowadzi bowiem odpłatnej działalności polegającej na przygotowaniu wniosków o przyznanie dopłat bezpośrednich, czy jakiegokolwiek innego rodzaju wsparcia finansowego. Podkreślić należy, że wszelkie pisma kierowane do rolników przez ARiMR opatrzone są pieczętką i podpisem, dlatego przestrzegam przed korzystaniem z ofert, w których brak podpisu, brak jakichkolwiek danych kontaktowych, a ich przekaz jest bardzo niejasny. Dokumenty te z pewnością nie pochodzą od Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

W przypadku otrzymania takich ofert zachęcamy do kontaktowania się z naszymi placówkami, w celu potwierdzenia, czy takie pisma powstały w ARiMR. W przypadku podejrzenia, że chodzi o oszustwo wyłudzenia, należy przekazać sprawę do organów ścigania.

p.o. KIEROWNIKA
Biura Powiatowego
Monika Michalec



Data nadania 13.02.2013

Jeśli chcesz żyć lepiej...

Myślimy jednak, że nie trzeba Państwa przekonywać o zasadności oraz zaletach płynących ze złożenia wniosku o płatności bezpośrednie.

Szanowni Państwo!

Pismo jest skierowane dla osób, które pracują ciężko na utrzymanie i chcą żyć lepiej. Dla ludzi, znających wartość pieniądza, którzy małym kosztem chcą pozyskać duże pieniądze. To zaproszenie jest najkrótszą drogą do otrzymania dotacji bezpośredniej. Jedyną możliwością uzyskania płatności jest prawidłowe wypełnienie i wysłanie wniosku.

Jednakże, ponieważ wierzymy, że nasza oferta przyniesie Państwu wiele korzyści, załączamy specjalne zaproszenie do ubiegania się o ten najbardziej prestiżowy instrument finansowy dla rolnictwa. Korzystając z naszej propozycji zapewniają sobie Państwo spokój, relaks i beztroski sen. Pomoże to skierować myśli na tor ekspancji Państwa Gospodarstwa. Myślij o zyskach, a nie o przyziemnych sprawach. Nasz personalny doradca jest zawsze do dyspozycji.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom, jest to najtańszy i najskuteczniejszy sposób dotarcia do rzetelnych informacji, które znajdują rozwiązania i pomagają, aby nie zmarnować szansy na godną przyszłość.

Biorąc pod uwagę dotychczasowe prawidłowe wykorzystanie dopłat mamy nadzieję, że nie zaprzeczają Państwo możliwości skorzystania z tej okazji. Realizujemy swoje cele, bo warto korzystać z tego, po co wystarczy wyciągnąć rękę.

Świadomość daje rezultaty...

Aby mieć pewność otrzymania prawidłowego wniosku prosimy o dokonanie opłaty załączonego blankietu w terminie 7 dni od daty otrzymania niniejszego pisma. Płatności w ramach systemów wsparcia bezpośredniego są przyznawane na wniosek rolnika. Nie wypełnienie wniosku będzie skutkowało brakiem dopłaty bezpośredniej na rok 2013.

BRAWOD/ROKWIOTOWANIE DLA NADAWCY
dot. rachunku, dot.

nr rachunku odbiorcy 9410201462000071020252982	
ARMIR AL. SOLIDARNOSCI 1152 00-140 WARSZAWA	
246,00 zł	
[Redacted]	
OPLATA ZA WNIOSEK	
[Redacted]	

nazwa odbiorcy ARMIR AL. SOLIDARNOSCI 1152			
kod odbiorcy i.d. 00-140 WARSZAWA			
LL. nr rachunku odbiorcy 9 4 1 0 2 0 1 4 6 2 0 0 0 0 7 1 0 2 0 2 5 2 9 8 2			
W P		PLN	246,00 zł
kwota słownie Dwieście czterdzieści sześć złotych.			
[Redacted]			
nazwa nadawcy i.d. OPLATA ZA WNIOSEK			
[Redacted]		Oplat	[Redacted]
[Redacted]		Płat	[Redacted]

Polecenie przelewu / wpłaty gotówką

odbiórka dla przysługującego wpłaść

